ПРОТОКОЛ № 4

23.12.2020            г. Минск

Заседание комиссии специализированной инспекции Департамента контроля
и надзора за строительством (далее – инспекция) по противодействию

коррупции

Присутствовали:
Найденышев А.И., Шваюнов А.О., Карпова К.Е., Борисенко О.О., Поливода
А.Л., Гавлуш А.А., Гурбо А.Н.

Повестка дня:
1. Утверждение плана мероприятий работы комиссии  на 2021 год.

Слушали:

Борисенко О.О. предложила утвердить план мероприятий работы
комиссии на 2021 год. Зачитала план.

Решили:
1. Ознакомить всех сотрудников инспекции с настоящим Протоколом.
2. Утвердить план работы комиссии специализированной инспекции
Департамента контроля и надзора за строительством Государственного
комитета по стандартизации Республики Беларусь по противодействию
коррупции на 2021 год.

Подпись в СЭД